
UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXVIII/75/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 166 ust. 1, art. 184 ust.1, ust. 2, art. 188 ust. 2 pkt 1 i

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ Rada

Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/74/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Pierzchnica na 2009 rok zmienionej uchwałami: Nr XX/1/09 z dnia 23 lutego 2009r., Nr XXI/16/09 z dnia 30

marca 2009r., Nr XXII/20/09 z dnia 27 kwietnia 2009r., Nr XXIII/28/09 z dnia 25 maja 2009r., Nr XXIV/39/09

z dnia 29 czerwca 2009r., XXV/42/09 z dnia 7 września 2009r., Nr XXVI/53/09 z dnia 19 października 2009r., Nr

XXVII/65/09 z dnia 23 listopada 2009r. dokonuje się zmian: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) W § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Uniii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w wysokości 446.609 zł, 

  a) wydatki majątkowe 350.697 zł,  

  b) wydatki bieżące 95.912 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b. ”  

2) zmiany w załącznikach dochodów i wydatków budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 4 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 2011 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a zadania inwestycyjne roczne w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 4a wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane że środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009r. otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) załącznik Nr 4b wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Artur Kułagowski 

ZMIANY W ZAŁĄCZNIKACH DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu  Kwota 

w złotych 

I. Zwiększenia dochodów: 

1. 020 02001 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.809

2. 756 75618 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9.837

3. 758 75814 0920 pozostałe odsetki 5.000

4. 852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

500

5. 900 90002 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 335

6. 010 01010 6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

7. 756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16

8. 756 75615 0320 podatek rolny 650

9. 756 75615 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 840

10. 756 75615 0330 podatek leśny 3.370

11. 756 75616 0310 podatek od nieruchomości 8.500

12. 756 75616 0320 podatek rolny 14.900

13. 756 75616 0330 podatek leśny 2.350

14. 756 75616 0430 wpływy z opłaty targowej 700

15. 756 75616 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.300

16. 756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 48

17. 852 85228 0830 wpływy z usług 98

18. 801 80195 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

22.606

Razem zwiększenia dochodów  80.859

II.Zmniejszenia dochodów: 

1. 010 01095 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.900

2. 010 01095 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

20.000

3. 010 01095 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej polityki rolnej 4.088

4. 600 60016 6208 dotacje rozwojowe 14.603

5. 900 90002 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych

1.143

6. 010 01010 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8.000

Razem zmniejszenia dochodów  50.734

III. Zmniejszenia wydatków: 

1. 010 01095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.892

2. 010 01095 4300 zakup usług pozostałych 3.008

3. 010 01095 4218 zakup materiałów i wyposażenia 4.088

4. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 14.896

5. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (parking w Drugni) 607

6. 900 90002 4300 zakup usług pozostałych 1.143

7. 801 80101 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 301

8. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 761

9. 801 80101 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (ZS Pca) 319

10. 801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

385

11. 801 80101 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 168

12. 801 80104 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 454

13. 801 80104 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 606

14. 801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia (ZS Pca) 269

15. 801 80104 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji (ZS Pca) 180

16. 801 80110 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 340

17. 801 80110 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (ZS Pca) 384

18. 801 80110 4260 zakup energii (ZS Pca) 1.833

19. 801 80110 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 200

20. 801 80110 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych (ZS 

Pca)

112

21. 801 80110 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (ZS Pca) 1.002

22. 801 80113 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 9

23. 801 80113 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 4

24. 801 80113 4300 zakup usług pozostałych (ZS Pca) 545

25. 801 80146 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (ZS Pca) 1.001

26. 801 80148 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 480

27. 801 80148 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 117

28. 801 80148 4170 wynagrodzenia bezosobowe (ZS Pca) 109

29. 854 85401 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 1.533

30. 854 85401 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (ZS Pca) 37

31. 854 85401 4110 składki na ubezpieczenia społeczne (ZS Pca) 757

32. 854 85401 4120 składki na fundusz pracy (ZS Pca) 134

33. 854 85401 4280 zakup usług zdrowotnych (ZS Pca) 100

34. 801 80101 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(SP Drugnia) 519

35. 801 80101 4280 zakup usług zdrowotnych (SP Drugnia) 440

36. 801 80101 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet (SP Drugnia) 131

37. 010 01095 4430 różne opłaty i składki 1.337

38. 801 80101 4260 zakup energii (SP Drugnia) 1.098

39. 801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.592

40. 801 80101 4270 zakup usług remontowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zmniejszenia wydatków  72.891

IV. Zwiększenia wydatków: 

1. 600 60016 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 293

2. 600 60016 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (przebudowa płyty rynku) 607

3. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 668

4. 801 80110 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (ZS Pca) 11.472

5. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.090

6. 010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.137

7. 010 01095 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172

8. 019 01095 4120 składki na fundusz pracy 28

9. 600 60016 4300 zakup usług pozostałych 20.000

10. 900 90015 4270 zakup usług remontowych 30.253

11. 801 80195 3260 inne formy pomocy dla uczniów 22.054

12. 801 80195 4300 zakup usług pozostałych 552

13. 801 80101 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 1.010

14. 801 80101 4210 zakup materiałów i wyposażenia (SP Drugnia) 1.000

15. 801 80104 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (SP Drugnia) 680

16. 801 80101 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (SP Drugnia) 12.000

Razem zwiększenia wydatków  103.016

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

L.p. Źródła finansowania  Wydatki w roku 

budżetowym 2009 w zł 

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 

programu w latach 20102011 w zł 

2012 rok 

2010 rok  2011 rok  Razem 20102011 rok 

I  Ogółem wydatki bieżące  95.912  0  0  0  0 

środki z budżetu j.s.t 38.525 0 0 0 0

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

57.387 0 0 0 0

II  Ogółem wydatki majątkowe  350.697  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t. 218.106 1.357.700 1.239.600 2.597.300 500.000

środki z budżetu krajowego 0 0 0 0 0

środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

132.591 2.301.000 2.234.400 4.535.400 1.500.000

Ogółem wydatki  446.609  3.658.700  3.474.000  7.132.700  2.000.000

środki z budżetu j.s.t.  256.631  1.357.700  1.239.600  2.597.300  500.000 

środki z budżetu krajowego  0  0  0  0  0 

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

189.978  2.301.000  2.234.400  4.535.400  1.500.000

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Zał. Nr 3 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik4.doc

Zał. Nr 4 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik5.doc

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik6.doc

Zał. Nr 6 do uchwały Nr XXVIII7509 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVIII/75/09

Rady Gminy Pierzchnica

z dnia 28 grudnia 2009 r.

Zalacznik7.doc

Zał. Nr 7 do uchwały Nr XXVIII7509 

ID: YQHBR-WMFSZ-FFRTV-QJVKP-PZTHQ. Podpisany. Strona 7 / 7


